
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2716606

Pronájem bytu 3+1, 119 m2, OV, Praha 5, Smíchov, ul. Zborovská

Nemovitost nabízí

HOME 4 PEOPLE

 

Pronájem bytu 3+1, 119 m2, OV, Praha 5,
Smíchov, ul. Zborovská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 25800 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 5, Smíchov, Zborovská

Pronájem bytu 3+1, 119 m2, OV, Praha 5, Smíchov, ul.
Zborovská

, Zprostředkujeme Vám dlouhodobý pronájem bytu 3+1, 119 m po
celkové rekonstrukci v atraktivní lokalitě Prahy 5, Smíchov,
Zborovská ulice. Byt se nachází ve 3.patře v domě s výtahem. Má
prostornou předsíň, ze které se po pravé straně vchází do komory
(zde je pračka, kotel a bojler Junkers na teplou vodu), samostatné
WC, koupelna s vanou, ložnice s vestavěnými skříněmi, orientace
do vnitrobloku. Z chodby je vchod do další koupelny se sprchovým
koutem. Vlevo od chodby se nachází dva pokoje a kuchyň. Z
hlavního obývacího pokoje se vchází do další samostatné místnosti
a z druhé strany do kuchyně. Tyto pokoje jsou orientovány do ulice.
Kuchyň je zařízena kuchyňskou linkou se všemi spotřebiči značky
Miele - lednice, myčka, mikrovlnná trouba, elektrický sporák,
kávovar. Na podlahách jsou parkety a dlažba. U vstupních dveří
nainstalováno bezpečnostní zařízení firmy Jablotron. Měsíční
poplatky jsou ve výši 3.000,-Kč. Energie se převádí na nájemce.
Kauce ve výši tří nájmů. Provizi hradí majitel bytu. Byt se nachází v
domě v blízkosti řeky Vltavy, atraktivní ulice Janáčkovo nábřeží,
kavárny Savoy, nedaleko je obchodní středisko Nový Smíchov.
Pronájem možný od 1.11.2022, prohlídky již nyní po dohodě. Ev.
číslo: 25800. Energetický štítek: E (134 kWh/m2/rok).

CENA: (za měsíc) 43 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 6

Celková podlahová plocha
(m2)

119

Druh objektu cihlová

Stav objektu po rekonstrukci

Energetická třída E - Nehospodárná

Vlastnictví osobní

Vybaveno Nezařízeno

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2716606

Pronájem bytu 3+1, 119 m2, OV, Praha 5, Smíchov, ul. Zborovská

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 119
Realitní makléř

Mgr. Jolana Sittinger
Mobil: 608 311 448
sittinger@home4people.cz

2 / 2


